
Consulta la nostra pagina dedicata alla COVID-19 per le gare d’appalto relative al 

fabbisogno di attrezzature mediche.

231901-2021 - Belgio-Bruxelles: Produzione, opzioni di acquisto prioritario e 

fornitura di vaccini contro la COVID-19, compresi i vaccini adattati alle varianti di 

SARS-CoV-2 e le formulazioni pediatriche di tali vaccini per gli Stati membri dell'UE

Servizi - 230409-2021

07/05/2021 S89

I. II. IV. V. VI.

Italia-Montebelluna: Servizi di piantagione e manutenzione di zone verdi

2021/S 089-230409

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:

Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Sezione II: Oggetto

I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: CUC Federazione dei comuni del Montebellunese 

per conto del Comune di Montebelluna

Numero di identificazione nazionale: ENOTICES-ECAS_n006e9x7/2021-

029113

Indirizzo postale: corso Mazzini 118

Città: Montebelluna

Codice NUTS: ITH34 Treviso

Codice postale: 31044

Paese: Italia

Persona di contatto: Daniela Bizzotto

E-mail: amministrativollpp@comune.montebelluna.tv.it

Tel.: +39 0423617529

Indirizzi Internet: 

Indirizzo principale: www.comune.montebelluna.tv.it

I.2) Appalto congiunto

L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice

Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche



II.1) Entità dell'appalto 

II.1.1) Denominazione:

Appalto riservato art. 112 D.Lgs. 50/2016 — Procedura aperta per 

l'affidamento del servizio di manutenzione ordinaria del verde comunale 

anni 2021-2022

II.1.2) Codice CPV principale

77310000 Servizi di piantagione e manutenzione di zone verdi

II.1.3) Tipo di appalto

Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

Appalto riservato art. 112 D.Lgs. 50/2016 — Procedura aperta per 

l'affidamento del servizio di manutenzione ordinaria del verde comunale 

anni 2021-2022.

L'appalto dovrà svolgersi nel rispetto di quanto previsto dal decreto del 

ministero dell'Ambiente del 10.3.2020 relativo ai Criteri ambientali minimi 

(CAM).

CIG: 8643157EC7.

CUI: S00471230268202000002.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti

Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)

Valore, IVA esclusa: 182 127.82 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH34 Treviso

Luogo principale di esecuzione: 

Comune di Montebelluna.

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Appalto riservato art. 112 D.Lgs. 50/2016 — Procedura aperta per 

l'affidamento del servizio di manutenzione ordinaria del verde comunale 

anni 2021-2022.

L'appalto dovrà svolgersi nel rispetto di quanto previsto dal decreto del 

ministero dell'Ambiente del 10.3.2020 relativo ai Criteri ambientali minimi 

(CAM).

CIG: 8643157EC7.

CUI: S00471230268202000002

II.2.5) Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualità - Nome: Offerta tecnica / Ponderazione: 70

Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: sì

Descrizione delle opzioni: 

Il contratto di appalto potrà essere modificato, senza una nuova procedura 

di affidamento, ai sensi dell’art. 106, comma 1, lett. A) del codice, nei 

seguenti casi:

variazione del numero di sfalci o di interventi sulle aiuole determinata da:

— condizioni atmosferiche particolarmente siccitose o piovose che 

condizionano la crescita del manto erboso e delle essenze nelle aiuole,

— frequenza di utilizzo delle aree per eventi pubblici e privati,



Sezione IV: Procedura

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

— sospensione del servizio in particolari aree per la realizzazione di altri 

interventi di interesse pubblico.

Si precisa che la percentuale massima sia in aumento che in riduzione, sarà 

nel limite del 30 % dell’importo contrattuale, comprensivo dell’eventuale 

rinnovo di mesi 12. L'attivazione di tale opzione avverrà, con un preavviso 

di almeno 15 giorni naturali e consecutivi, mediante PEC.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi 

dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura

Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di 

acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 045-111792

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di 

gara in forma di avviso di preinformazione

Denominazione: 

Appalto riservato art. 112 D.Lgs. 50/2016 — Procedura aperta per 

l'affidamento del servizio di manutenzione ordinaria del verde comunale 

anni 2021-2022.

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

V.2.2) Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 1

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: 

no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Denominazione ufficiale: Eos cooperativa sociale

Indirizzo postale: via Ospedale10

Città: Castelfranco Veneto

Codice NUTS: ITH34 Treviso

Codice postale: 31033

Paese: Italia

E-mail: info@eoscooperative.it

Tel.: +49 0423665441

Il contraente è una PMI: sì



Sezione VI: Altre informazioni

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 415 

757.94 EUR

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 182 127.82 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: TAR Veneto

Indirizzo postale: Canareggio 2277-2278

Città: Venezia

Codice postale: 30122

Paese: Italia

Tel.: +39 0412403911

Indirizzo Internet: www.giustizia-amministrativa.it

VI.4.3) Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi: 

Il ricorso può essere presentato nei termini stabiliti dall'art. 120 del D.Lgs. 

104/2010.

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:

04/05/2021


